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SKISS OVER HÅKAN SILIERSJO/HANS STRINDLUND-S PALMEMORDSTEORI

Pann

(vi har båda ett brett kunnande då vi under längre tid kommit i kontakt med ryssar boende i Sverige. Under tre månader arbetade :i kontinuerligt med spaning/kartläggning av ryssar för XK4:s rakning - dec 1985-1 mars 1986. Vi har ett uppbyggt kontaktnat samt samarbete med Tulltjänsteman. Genom arbetet har vi kommit att bli mycket oroade över den brotisliga verksamheten bland den si rysskoliosin i Stockholm.)

D 6770, I 5822

I 10101 I 10186 Vi har kännedom om GB har en stor

[MASKATMASKATMASKATMAS] ca 250 ryssar i

försörjningsorganiSverige. Många till sation genom brott

leder verksamheten. Sverige gencm skeni Sverige.

nar "märkligt äktenskap.

halvtidsfrigivits" ire Liknande organisation

ryskt fängelse-uppdrag finns bla i Finland.

i Sverige? bla skuggad

Konkreta bevis för brott finns bla stöldannal till Ambassaden och

ningar. Iaktagelser och tips finns öl a on, Konsulatet.

narkotikahantering-vapenrörsäljning-prostitution mm Se bla tips till RX/Igoor Silo

Organisationen fic's problem/störningar i S årsskiftet 1985-86

KK 4: gruppen grep två ur org. i feb 1966. [MASKATMASKATMASKATMASKA]

Rysk ambasadperson gripen för RL i Jako osberg. KG3höjdare till hotell Amaranten.-Varför?

3åda anhållna. Moita besökt på baktet av amb.personal -varför? Armalar och gods för ca 250.000 i beslag. Kortvågsradio i gardero Utr ledd av kå Ola bros

Hotivet

Fara för att KGB: 9 brottsorganisation ledd av Balmages skulle bli avslöjad i Sverige. Enorma konsekvenser för KGB även i andra länder

Taktik: Skada kaosblokera bla polisen

U-båtskränkningar

Vittnesmål från trå av de sk båtplyktingarna 1 Finland gripna för väpoat rån. De uppgav innan Palvenordet att något "stort" skulle hända i Sverige er.

Åtgärd: mordet på Vittnesmål enligt Olof Palme 28/2 1986

inlämnat PHP från [MASKATMASKATMASKATMASKATMAS]

"

Mordet nyligen 1 Jakobsberg visar ryssorganisationens grova våldsanvändning.

utpeka, sem gärningsman
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/2&oldid=240963"
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